
AFLITOS                  
LP289 OPORTUNIDADE AP -
TO C/64M, 2QTS, STE, SL P/02
AMB, WC SOC, COZ, AREA
DE SERV, TODO C/ARMAR-
IOS, 1 VG, ELEVAD, SL FESTA,
PLAY, QUADRA, R$330MIL,
AC. FINANC F 99191.9003

LP4126-OPORTUNIDADE
APTO DECORADO COM
202M COM 5QTS SENDO
1SUITE, CLOSET, VARANDA,
2 SALAS COM 03AMBS, CO-
ZINHA, DCE, ARMARIOS,
2VAGAS, SALAO FESTA, ELE-
VADOR, R$580MIL, AC. FI-
NANC. F 98696.7550

LP289 OPORTUNIDADE AP -
TO C/64M, 2QTS, STE, SL P/02
AMB, WC SOC, COZ, AREA
DE SERV, TODO C/ARMAR-
IOS, 1 VG, ELEVAD, SL FESTA,
PLAY, QUADRA, R$330MIL,
AC. FINANC F 99191.9003

LP4126-OPORTUNIDADE
APTO DECORADO COM
202M COM 5QTS SENDO
1SUITE, CLOSET, VARANDA,
2 SALAS COM 03AMBS, CO-
ZINHA, DCE, ARMARIOS,
2VAGAS, SALAO FESTA, ELE-
VADOR, R$580MIL, AC. FI-
NANC. F 98696.7550

ARRUDA                   

LP 2103 OPORTUNIDADE
APTO C/60M, 2QUARTOS,
VARANDA, WC SOC, COZ,
SALA P/02 AMBS, ARMARIOS
NA COZ, 1VG, R$220MIL,
AC FINANC F 99918.4740

BAIRRO NOVO              

LP3137 IMPERDIVEL, OPOR-
TUNIDADE UNICA, EDF
OLINDA OCEANIA APTO
COM 159 M, 3QTS, SUITE,
VARANDA, SL P/02 AMBS,
WC SOC, COZ, DCE, 2VGS,
PISCINA, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$ 700 MIL, AC. FI-
NANC F 99191.9003

BOA VISTA                

LP205 OPORTUNIDADE U -
NICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDIFÍCIO
MANDACARU APTO C/74M
C/2QTS, WC SOCIAL, COZ,
SALA P/02AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$210MIL AC FI-
NANC F 99191.9003

LP 2129 OPORTUNIDADE
PA RA MORAR OU INVES -
TIR APARTAM. C/38M, 3QTS
SEN DO QUARTO, SALA,
COZ, E WC, ELEV, SL FESTA,
1VG R$210MIL, AC FINANC
F 99191.9003

LP367-OPORTUNIDADE
UNICAEXCLUSIDADE EDF.
DUARTE COELHO APTO
COM 127 M,3QTS, 1SUITE,
VARANDA, WC SOC, DCE,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, PRONTO PARA MO -
RAR, LINDA VISTA, ELEV, R$
260 MIL, AC. FINANC. TEL:
99191.9003

LP205 OPORTUNIDADE U -
NICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDIFÍCIO
MANDACARU APTO C/74M
C/2QTS, WC SOCIAL, COZ,
SALA P/02AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$210MIL AC FI-
NANC F 99191.9003

LP 2129 OPORTUNIDADE
PA RA MORAR OU INVES -
TIR APARTAM. C/38M, 3QTS
SEN DO QUARTO, SALA,
COZ, E WC, ELEV, SL FESTA,
1VG R$210MIL, AC FINANC
F 99191.9003

LP367-OPORTUNIDADE
UNICAEXCLUSIDADE EDF.
DUARTE COELHO APTO
COM 127 M,3QTS, 1SUITE,
VARANDA, WC SOC, DCE,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, PRONTO PARA MO -
RAR, LINDA VISTA, ELEV, R$
260 MIL, AC. FINANC. TEL:
99191.9003

CAMPO GRANDE             
LP272-OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO COM 55M,
2 QUARTOS, SUITE, SALA
P/02 AMBS, COZINHA, WC
SOCIAL, TODO COM AR-
MARIOS, 1VG, ELEVADOR,
R$ 270MIL, AC. FINANC. F-
99191-9003

LP3165 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZ COM
70M, 3QTS, SL P/02 AMB, WC
SOC E WC DE SERV, VAR-
NADA, COZ, TODO C/AR-
MARIOS, 1 VAGA, ELEVAD,
SL FESTA, PLAY, R$230MIL,
AC FINANC F 99191.9003

LP3183-OPORTUNIDADE
UNICA EXCLUSIVIDADE
EDF. JARDIM DOS ANTU-
RIOS, APTO COM 70M, 2
QTS, 1 SUITE, SL P/ 02 AMBS,
COZINHA, WC SOCIAL,
VARANDA, ESCRITORIO, 1
VG, ELEVADOR TODO COM
ARMARIOS, ELEVADOR, R$
250 MIL, MARQUE SUA VI -
SITA, AC. FINANC. F-99191-
9003 CRECI 9355J

LP 3229 OPORTUNIDADE
AP TO C/ 75 M, NASCENTE,
SL P/ 02 AMBS, 3QTS, STE,
WC SOC, COZ, 1VG, ELEV,
R$ 230 MIL. AC FINANC F
99191.9003

LP272-OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO COM 55M,
2 QUARTOS, SUITE, SALA
P/02 AMBS, COZINHA, WC
SOCIAL, TODO COM AR-
MARIOS, 1VG, ELEVADOR,
R$ 270MIL, AC. FINANC. F-
99191-9003

LP3165 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZ COM
70M, 3QTS, SL P/02 AMB, WC
SOC E WC DE SERV, VAR-
NADA, COZ, TODO C/AR-
MARIOS, 1 VAGA, ELEVAD,
SL FESTA, PLAY, R$230MIL,
AC FINANC F 99191.9003

LP3183-OPORTUNIDADE
UNICA EXCLUSIVIDADE
EDF. JARDIM DOS ANTU-
RIOS, APTO COM 70M, 2
QTS, 1 SUITE, SL P/ 02 AMBS,
COZINHA, WC SOCIAL,
VARANDA, ESCRITORIO, 1
VG, ELEVADOR TODO COM
ARMARIOS, ELEVADOR, R$
250 MIL, MARQUE SUA VI -
SITA, AC. FINANC. F-99191-
9003 CRECI 9355J

LP 3229 OPORTUNIDADE
AP TO C/ 75 M, NASCENTE,
SL P/ 02 AMBS, 3QTS, STE,
WC SOC, COZ, 1VG, ELEV,
R$ 230 MIL. AC FINANC F
99191.9003

CANDEIAS                 
02 QUARTOS SENDO 01
SUITE, 01 WC SOCIAL. 11
ANDAR. 3 FAIXAS. R$ 470
MIL. TODO MOB. (81) 99704-
5593

CASA AMARELA             
LP2103-EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE APTO COM 60
M, 2 QUARTOS, COZINHA,
SALA PARA 02 AMBS, WC
DE SERVICO, WC SOCIAL,
ARMARIOS NA COZINHA,
1 VAGA, R$ 220 MIL, AC. FI-
NANC. F-99191-9003 CRECI
9355J

LP2114 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE AP -
TO C/ 62 M, 2QTS, SUITE,
VARANDA, SALA P/02 AMBS,
COZ, AREA DE SERV, ELE-
VADOR, R$245MIL, AC. FI-
NANC F 99191.9003

LP2122 IMPERDIVEL APTO
DECORADO E REFORMA -
DO C/98M, 2QTS, COZ, DCE,
AREA DE SERV, VARANDA, SL
P/02 AMBS, WC SOC, 1VG,
ELEV, R$ 252 MIL, AC. FI-
NANC.,F 99191.9003

LP233-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADEM APT COM 85
M, 2 QUARTOS, WC SO-
CIAL, SALA PARA 2 AMBS,
VARANDA, COZINHA, AR-
MARIOS, DCE, 1 VAGA, ELE-
VADOR, R$ 290 MIL, AC.
FINANC. TELS - 99191-9003
CRECI 9355J

LP3191 IMPERDIVEL APTO
COM 90M, 3QTS, STE, VA -
RANDA, SALA P/02AMB, WC
SOC, COZ, WC SOC, DCE,
TODO C/ARMARIOS, DEC-
ORADO, 1VG, LAZER COM-
PLETO, ELEV, R$530MIL, AC
FINANC. F 99191.9003

LP3217-IMPERDIVEL LINDO
APTO COM OTIMA LOCA -
LIZACAO C/72M, 3 QTS, 1
SUITE, SALA P/ 02 AMBS, WC
SOCIAL, COZINHA, TODO
COM ARMARIOS, ELEVA -
DOR, 1V, R$ 250 MIL, AC. FI-
NANCIAM. MARQUE SUA
VI SITA, F-9919159003

LP350 OPORT IMPERDIVEL
APTO ANDAR ALTO DECO-
RADO COM 80 M 3 QTS,
SUITE, VARANDA, SL P/02
AMB, WC SOC, COZ, DCE,
ARMARIOS, 2VGS, LAZER
COMPLETO, R$559MIL AC
FINANC F 98696.7550

LP2103-EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE APTO COM 60
M, 2 QUARTOS, COZINHA,
SALA PARA 02 AMBS, WC
DE SERVICO, WC SOCIAL,
ARMARIOS NA COZINHA,
1 VAGA, R$ 220 MIL, AC. FI-
NANC. F-99191-9003 CRECI
9355J

LP2114 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE AP -
TO C/ 62 M, 2QTS, SUITE,
VARANDA, SALA P/02 AMBS,
COZ, AREA DE SERV, ELE-
VADOR, R$245MIL, AC. FI-
NANC F 99191.9003

LP2122 IMPERDIVEL APTO
DECORADO E REFORMA -
DO C/98M, 2QTS, COZ, DCE,
AREA DE SERV, VARANDA, SL
P/02 AMBS, WC SOC, 1VG,
ELEV, R$ 252 MIL, AC. FI-
NANC.,F 99191.9003

LP233-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADEM APT COM 85
M, 2 QUARTOS, WC SO-
CIAL, SALA PARA 2 AMBS,
VARANDA, COZINHA, AR-
MARIOS, DCE, 1 VAGA, ELE-
VADOR, R$ 290 MIL, AC.
FINANC. TELS - 99191-9003
CRECI 9355J

LP3191 IMPERDIVEL APTO
COM 90M, 3QTS, STE, VA -
RANDA, SALA P/02AMB, WC
SOC, COZ, WC SOC, DCE,
TODO C/ARMARIOS, DEC-
ORADO, 1VG, LAZER COM-
PLETO, ELEV, R$530MIL, AC
FINANC. F 99191.9003

LP3217-IMPERDIVEL LINDO
APTO COM OTIMA LOCA -
LIZACAO C/72M, 3 QTS, 1
SUITE, SALA P/ 02 AMBS, WC
SOCIAL, COZINHA, TODO
COM ARMARIOS, ELEVA -
DOR, 1V, R$ 250 MIL, AC. FI-
NANCIAM. MARQUE SUA
VI SITA, F-9919159003

LP350 OPORT IMPERDIVEL
APTO ANDAR ALTO DECO-
RADO COM 80 M 3 QTS,
SUITE, VARANDA, SL P/02
AMB, WC SOC, COZ, DCE,
ARMARIOS, 2VGS, LAZER
COMPLETO, R$559MIL AC
FINANC F 98696.7550

CASA CAIADA              
LP309-APTO COM OTIMA
LOCALIZACAO NA BEIRA
MAR DE OLINDA COM 93
M, AREA UTIL, 3 QUARTOS,
1 SUITE, SALA P/ 02 AMBS,
VA R A N DA , C O Z I N H A
AMERICANA, WC SOCIAL,
DCE, AREA DE SERVICO,
TODO COM ARMARIOS, 2
VGS COBERTAS SALAO DE
FESTA, PISCINA, SAUNA,
PLAYGROUND, ELEVADOR,
MARQUE SUA VISITA!!! R$
630 MIL, ACEITAMOS FI-
NANCIAMENTO, F-99191-
9003 CRECI 9355J

CASA FORTE               
LP3118-OPORTUNIDADE
APT C/ 80 M, 3QTS, SUITE
COM CLOSET, WC SOCIAL,
SALA P/ 02 AMB, COZINHA,
TODO COM ARMARIOS,1
VG, ELEVADOR, R$ 350 MIL,
AC. FINANC. F-99191-9003
CRECI 9355J

LP 3126 OPORTUNIDADE
LINDO APTO COM 80M 3
QTS, SUITE, VARANDA, SL
P/02AM, COZINHA, AREA
DE SERV, WC SOC, 2VGTS,
TODO COM ARMARIOS,
ELEVADOR, PISCINA, PLAY,
SL FESTA, R$530MIL, AC FI-
NANC, F 99191.9003

LP428 OPORTUNIDADE AP -
TO DE ALTO PADRAO C/
225 M 4QTS, 3SUITES, VA -
RANDA, SL P/03 AMB, COZ,
DCE, ARES SERV, WC SOC,
TODO C/ARMARIOS, 2VGS
R$1.250MILAC. FINANC. F
99191.9003

DIVERSOS LOCAIS          
LP681-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE SALA COMER-
CIAL NA BOA VISTA COM
30M, WC PROVATIVO, ELE-
VADOR, R$ 30 MIL, A VISTA,
TODA DOCUMANTACAO
COMPLETA, F-99191-9003
CRECI 9355J

ENCRUZILHADA             
LP208 APTO C/80M, 2QTS,
SLP/02AMB, WC SOC, VAR-
NADA, TODO COM AR-
MARIOS, DCE, COZ, 1VG,
ELEV, R$ 290 MIL, ACEIT. FI-
NANC, F 98696.7550

LP218-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE, APT C/64M, 2
SUITE, CLOSET, WC SOCIAL,
SL P/ 02 AMBS, COZINHA,
VARANDA, TODO COM AR-
MARIOS, 1 VG, LAZER COM-
PLETO, R$ 320 MIL, ACEIT.
FI NANC. FONE-99191-9003
CRECI 9355J

LP 3230 OPORTUNIDADE
APTO 61M 3QTS, 1STE, SL
P/02 AMBS, COZ, VARANDA,
WC SOC, ARMARIOS, PISCI 
NA, SL FESTA, PLAY, 2VGS,
R$430MIL, AC. FINANC. F
99191.9003

LP208 APTO C/80M, 2QTS,
SLP/02AMB, WC SOC, VAR-
NADA, TODO COM AR-
MARIOS, DCE, COZ, 1VG,
ELEV, R$ 290 MIL, ACEIT. FI-
NANC, F 98696.7550

LP218-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE, APT C/64M, 2
SUITE, CLOSET, WC SOCIAL,
SL P/ 02 AMBS, COZINHA,
VARANDA, TODO COM AR-
MARIOS, 1 VG, LAZER COM-
PLETO, R$ 320 MIL, ACEIT.
FI NANC. FONE-99191-9003
CRECI 9355J

LP 3230 OPORTUNIDADE
APTO 61M 3QTS, 1STE, SL
P/02 AMBS, COZ, VARANDA,
WC SOC, ARMARIOS, PISCI 
NA, SL FESTA, PLAY, 2VGS,
R$430MIL, AC. FINANC. F
99191.9003

ESPINHEIRO               
LP2133 IMPERDIVEL OTIMO
APTO, COM 70M, 2 QTS,
VARANDA, SALA P/2AMB,
COZ, WC SOC, DCE, NASC,
REFORMADO, ELEV, 2VGS,
R$220MIL F 99186.1864

LP311 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO DECORA -
DO C/114M, 3QTS, 2STES,
VARANDA, DCE, SALA 02
AMBS, WC SOCIAL, DCE,
TODO C/ARMARIOS, 2VGS,
SL FESTA, R$600MIL, AC. FI-
NANC. F 98696.7550

LP3125 - IMPERDIVEL EX-

CLUS EDF. VILLA DO ESPIN-

HEIRO APTO COM 135M, 3

QTS SENDO 1STE, SALA P/

02 AMB, COZINHA, WC SO-

CIAL, VARANDA, TODO DE -

CORADO E C/ARMARIOS,

ELEVADOR, SALAO DE FES -

TA, PLAY, 2VGS, R$680MIL,

AC. FINANC. F 98696.7550

LP3224-OPORTUNIDADE
APT COM 107M, 3QTS, SU -
ITE, DCE, SALA P/ 02 AMBS,
VARANDA, TODO COM
ARMARIOS, COZINHA, A -
REA DE SERVICO, 2 VAGAS,
ELEVADOR,PISCINA,SA LAO
DE FESTA, PLAY, R$ 635 MIL,
AC. FINANC. F-99191-9003
CRECI 9355J

LP 422 - OPORTUN IMPE -
CAVEL PROXIMO DE TUDO
C/118 M, 4QTS, 2STES, WC
SOC, SALA P/02 AMB, COZ-
INHA, VARANDA, DCE, TO -
DO COM ARMARIOS, 2VGS,
LAZER COMPLETO, R$ 850
MIL, AC FINANC. LIGAR F:
9.9191.9003

LP472-APTO COM OTIMA
LOCALIZACAO EXCLUSIV.
EDF MEGAHYPE COM 126
M, 4 QTS, 1 SUITE, VARAN -
DA, WC SOC, DCE, SL P/02
AMB, COZ,COM ARMAR-
IOS, ELEV, 1VG, R$350MIL,
AC, FINANC. R$3000.00 F
99191.9003

LP2133 IMPERDIVEL OTIMO
APTO, COM 70M, 2 QTS,
VARANDA, SALA P/2AMB,
COZ, WC SOC, DCE, NASC,
REFORMADO, ELEV, 2VGS,
R$220MIL F 99186.1864

LP311 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO DECORA -
DO C/114M, 3QTS, 2STES,
VARANDA, DCE, SALA 02
AMBS, WC SOCIAL, DCE,
TODO C/ARMARIOS, 2VGS,
SL FESTA, R$600MIL, AC. FI-
NANC. F 98696.7550

LP3125 - IMPERDIVEL EX-

CLUS EDF. VILLA DO ESPIN-

HEIRO APTO COM 135M, 3

QTS SENDO 1STE, SALA P/

02 AMB, COZINHA, WC SO-

CIAL, VARANDA, TODO DE -

CORADO E C/ARMARIOS,

ELEVADOR, SALAO DE FES -

TA, PLAY, 2VGS, R$680MIL,

AC. FINANC. F 98696.7550

LP3224-OPORTUNIDADE
APT COM 107M, 3QTS, SU -
ITE, DCE, SALA P/ 02 AMBS,
VARANDA, TODO COM
ARMARIOS, COZINHA, A -
REA DE SERVICO, 2 VAGAS,
ELEVADOR,PISCINA,SA LAO
DE FESTA, PLAY, R$ 635 MIL,
AC. FINANC. F-99191-9003
CRECI 9355J

LP 422 - OPORTUN IMPE -
CAVEL PROXIMO DE TUDO
C/118 M, 4QTS, 2STES, WC
SOC, SALA P/02 AMB, COZ-
INHA, VARANDA, DCE, TO -
DO COM ARMARIOS, 2VGS,
LAZER COMPLETO, R$ 850
MIL, AC FINANC. LIGAR F:
9.9191.9003

LP472-APTO COM OTIMA
LOCALIZACAO EXCLUSIV.
EDF MEGAHYPE COM 126
M, 4 QTS, 1 SUITE, VARAN -
DA, WC SOC, DCE, SL P/02
AMB, COZ,COM ARMAR-
IOS, ELEV, 1VG, R$350MIL,
AC, FINANC. R$3000.00 F
99191.9003

GRACAS                   

LP245 IMPERDIVEL APTO C/
OTIMA LOCALIZACAO,
TEN DO 93 M, 2 QTS, STE,
CLOSET, WC SOC, DCE,
TODO C/ARMARIOS, SL P/
02 AMB, COZ, VARANDA,
DECORADO,PORCELA -
NATO, 1VG, R$420MIL, SA -
LAO FESTA AC. FINANC. F
98696.7550

LP249-OPORTUNIDADE
APTO COM 85M 2QTS, SA -
LA 02AMB, COZ, WC SOC,
TODO COM ARMARIOS,
ELEVADOR, 1VG, R$230MIL,
AC FINANC, F 99191.9003

LP 3151 OPORTUNIDADE,
APTO C/91M, 3QTS, SUITE,
DCE, WC SOC, SL P/02AMB,
PORCELANANTO,COZ,
TODO C/ARMARIOS E DE -
CORADO, 1 VAGA, ELEV, R$
229 MIL, AC FINANC. TEL:
99191.9003

LP 3251 OPORTUNIDADE
AP  TO C/98M C/3QTS, 1 SU -
ITE, WC SOC, COZ, VARAN -
DA, SALA P/02AMB, DCE,
TODO C/ARMARIOS, 2VGS,
NASCENTE, ELEVAD, LAZER
COMPLETO, R$680MIL AC
FINANC F 99191.9003

LP364-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE COM 105 M, 3
QTS COM 1 SUITE, WC
SOC, VARANDA, COZINHA,
DCE, SL P/02 AMB, TODO
COM ARMARIOS, 2VGS, EL-
EVADOR, SALAO DE FESTA,
QUADRA, PLAY, R$650MIL,
AC. FINANC. F-99191-9003

LP379 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO TOTAL-
MENTE NASCENTE C/133M,
3QTS, 1STE, SL P/02 AMBS,
VARANDA, COZINH, DCE,
TODO C/ARMARIOS, WC
SOC, 1 VG, ELEV, R$350MIL,
AC. FINANC F 99191.9003

LP245 IMPERDIVEL APTO C/
OTIMA LOCALIZACAO,
TEN DO 93 M, 2 QTS, STE,
CLOSET, WC SOC, DCE,
TODO C/ARMARIOS, SL P/
02 AMB, COZ, VARANDA,
DECORADO,PORCELA -
NATO, 1VG, R$420MIL, SA -
LAO FESTA AC. FINANC. F
98696.7550

LP249-OPORTUNIDADE
APTO COM 85M 2QTS, SA -
LA 02AMB, COZ, WC SOC,
TODO COM ARMARIOS,
ELEVADOR, 1VG, R$230MIL,
AC FINANC, F 99191.9003

LP 3151 OPORTUNIDADE,
APTO C/91M, 3QTS, SUITE,
DCE, WC SOC, SL P/02AMB,
PORCELANANTO,COZ,
TODO C/ARMARIOS E DE -
CORADO, 1 VAGA, ELEV, R$
229 MIL, AC FINANC. TEL:
99191.9003

LP 3251 OPORTUNIDADE
AP  TO C/98M C/3QTS, 1 SU -
ITE, WC SOC, COZ, VARAN -
DA, SALA P/02AMB, DCE,
TODO C/ARMARIOS, 2VGS,
NASCENTE, ELEVAD, LAZER
COMPLETO, R$680MIL AC
FINANC F 99191.9003

LP364-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE COM 105 M, 3
QTS COM 1 SUITE, WC
SOC, VARANDA, COZINHA,
DCE, SL P/02 AMB, TODO
COM ARMARIOS, 2VGS, EL-
EVADOR, SALAO DE FESTA,
QUADRA, PLAY, R$650MIL,
AC. FINANC. F-99191-9003

LP379 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO TOTAL-
MENTE NASCENTE C/133M,
3QTS, 1STE, SL P/02 AMBS,
VARANDA, COZINH, DCE,
TODO C/ARMARIOS, WC
SOC, 1 VG, ELEV, R$350MIL,
AC. FINANC F 99191.9003

GRAÇAS                   
LP327-OPORTUNIDADE
EXCLUS EDF GUZO APTO
C/96M, 3QTS C/1SUITE, SA -
LA P/02 AMBS, WC SOC,
VARANDA, COZINHA, DCE,
2VGS SOLTAS, ELEVADOR,
ANDAR ALTO, NASCENTE,
SALAO DE FESTA R$430MIL,
AC. FINANC F 99191.9003

MADALENA                 
LP2113 OPORTUNIDADE U -
NICA OTIMO APTO, COM
78M, 3QTS, SUITE, VARANDA,
SALA P/02 AMBS, COZ, WC
SOC, TODOC/ARMARIOS, 1
VG, PISCINA, SL FESTA, PLAY,
ELEV, R$250MIL AC FINANC,
F 99191.9003

LP3142-OPORTUNIDADE
UNICA, APT, C/84M, 3QTS, 1
SUITE, 1 QUARTO REVERSI -
VEL, SALA P/ 02 AMBS, COZ,
WC SOCIAL, VARANDA,
WC. SERVICO, 1 VG, TODO
COM ARMARIOS, ELEVA -
DOR, R$ 350 MIL, MARQUE
SUA VISITA, AC. FINANC. F-
99191-90003 CRECI 9355J

LP3174-APTO COM 77M O -
TIMA LOCALIZACAO, 3
QTS, SUITE, VARANDA, WC
DE SERVICOS, WC SOC, SL
P/ 02 AMB, COZ, AREA DE
SERV. ARMARIOS, REFOR-
MADO, 1 VAGA, SALAO DE
FESTA, PISCINA, R$440MIL
AC. FINANC MF 99191.9003

LP 3233 OPORTUNIDADE
AP TO C/118M, 3QTS, 1SUITE,
SALA P/02 AMB, COZ, AREA
SERVICO, DCE, WC SOC,
VARANDA,ARMARIOS
TODOS PLANEJADOS2VGS,
2ELEV, SLA DE FESTA, SL DE
JOGOS, PLAY, AC. FINANC
R$640MIL F 99191.9003

LP3246 LINDO APTO C/ O -
TIMA LOCALIZACAO COM
92M, 3QTS, SUITE, SL P/02
AMB, VARANDA, COZ, WC
SOC, DCE, TODO C/ARMA -
RIOS, 2VGS, ELEV, PISCINA,
SL DE FESTA, PLAYGRAUND,
R$540MIL AC. FINANC F
99191.9003

LP378-OPORTUNIDADE
UNICA EXCLUS. EDF MO -
RADA FARROUPILHA APTO
PROXIMO DE TUDO C/95M,
3QTS, SUITE, + REVERSIVEL,
WC SOC, SL P/02 AMB,CO-
ZINHA, 1VG COB, ELEVA -
DOR R$265MIL F99191.9003

LP2113 OPORTUNIDADE U -
NICA OTIMO APTO, COM
78M, 3QTS, SUITE, VARANDA,
SALA P/02 AMBS, COZ, WC
SOC, TODOC/ARMARIOS, 1
VG, PISCINA, SL FESTA, PLAY,
ELEV, R$250MIL AC FINANC,
F 99191.9003

LP3142-OPORTUNIDADE
UNICA, APT, C/84M, 3QTS, 1
SUITE, 1 QUARTO REVERSI -
VEL, SALA P/ 02 AMBS, COZ,
WC SOCIAL, VARANDA,
WC. SERVICO, 1 VG, TODO
COM ARMARIOS, ELEVA -
DOR, R$ 350 MIL, MARQUE
SUA VISITA, AC. FINANC. F-
99191-90003 CRECI 9355J

LP3174-APTO COM 77M O -
TIMA LOCALIZACAO, 3
QTS, SUITE, VARANDA, WC
DE SERVICOS, WC SOC, SL
P/ 02 AMB, COZ, AREA DE
SERV. ARMARIOS, REFOR-
MADO, 1 VAGA, SALAO DE
FESTA, PISCINA, R$440MIL
AC. FINANC MF 99191.9003

LP 3233 OPORTUNIDADE
AP TO C/118M, 3QTS, 1SUITE,
SALA P/02 AMB, COZ, AREA
SERVICO, DCE, WC SOC,
VARANDA,ARMARIOS
TODOS PLANEJADOS2VGS,
2ELEV, SLA DE FESTA, SL DE
JOGOS, PLAY, AC. FINANC
R$640MIL F 99191.9003

LP3246 LINDO APTO C/ O -
TIMA LOCALIZACAO COM
92M, 3QTS, SUITE, SL P/02
AMB, VARANDA, COZ, WC
SOC, DCE, TODO C/ARMA -
RIOS, 2VGS, ELEV, PISCINA,
SL DE FESTA, PLAYGRAUND,
R$540MIL AC. FINANC F
99191.9003

LP378-OPORTUNIDADE
UNICA EXCLUS. EDF MO -
RADA FARROUPILHA APTO
PROXIMO DE TUDO C/95M,
3QTS, SUITE, + REVERSIVEL,
WC SOC, SL P/02 AMB,CO-
ZINHA, 1VG COB, ELEVA -
DOR R$265MIL F99191.9003

OURO PRETO               

LP673 IMPERDIVEL OPORT
UNICA,EXCLUSIVIDADE
LIN DA CASA EM OURO
PRETO PROXIM DE TUDO
COM 200M, 5QTS, 2 STES, SL
P/02AMB, COZ, AREA DE
SERVICO, DCE, TERRACO,
WC SOC, DCE, 01 VG, LA-
JEADA, AC. FINANC R$ 430
MIL, F 99918.4740

RIO DOCE                 

LP2104 APTO COM OTIMA
LOCALIZ A 50M DA PRAIA
COM 60M, 2QTS, SALA P/
02AMB, WC SOC, COZ, A -
REA SERV, 1VG FIXA, R$ 185
MIL, AC FINANC. LIGAR TEL:
99191.9003

LP321-OPORTUNIDADE
EXCLUS. APARTAM. MUITO
BOM PROX DE TUDO 84M
C/ 3 QTS, SALA P/02 AMB,
WC SOC E WC DE SER-
VICO, COZINHA, AREA DE
SERV, TODO C/ARMARIOS,
NASCENTE, 1ANDAR DE
ESCADA, 1VG, AC FINANC
R$160MIL, F 99191.9003

ROSARINHO                
LP214-OPORTUNIDADE
UNICA APT TODO COM
ARMARIOS, C/ 87M, 2 QTS,
SUITE COM CLOSET, WC
SOCIAL E WC DE SERVICO,
SALA P/ 02 AMBS, COZINHA,
DECORADO E REFORMA -
DO, 1 VAGA, ELEVADOR, IM-
PERDIVEL, MARQUE SUA
VISITA, R$ 285 MIL, AC. FI-
NANC. F-98696-7550

LP250 OPORTUNIDADE
APTO EM OTIMA LOCAL-
IZACAO PROXIMO DE TU -
DO C/72M 2QTS, SL P/02
AMBS, COZINHA, WC SOC,
DCE, TODO C/ARMARIOS,
VARNADA, ELEVADOR, 1
VAGA, R$ 220 MIL, AC. FI-
NANC F 99191.9003

LP 3191 OPORTUNIDADE
AP TO NOVO COM OTIMA
LOCALIZ, 83M, 3QTS, VA -
RANDA, SALA P/ 02 AMBS,
COZ, WC SERV, ARMARIOS,
1 VAGA, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO, R$420MIL, AC.
FINANC OU ALUGUEL R$
1.800.00 C/TAXAS LIGAR F:
99191.9003

LP329-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE EXCLUS. EDF,
PEDRA SITIO DA ROSEIRA
APTOC/82M 3QTS, SUITE
COM ARMARIOS, SALA P/
02 AMB, COZINHA C/AR-
MARIOS, WC SOCIAL C/
BOX, DCE, VARANDA, TO-
TALMENTE NASCENTE, EL-
EVADOR, SALAO DE FESTA,
PISCINA COM RAIA, PLAY,
QUADRA, 2VGS COBERTAS,
AC. FINANC. R$ 490 MIL F
98696.7550

TAMARINEIRA              

LP3156-OPORTUNIDADE
DE UM EXCELENTE APTO
COM 165M, 3 QUARTOS, 1
SUITE, SALA PARA 02 AMBS,
COZINHA, WC SOCIAL,
DCE, VARANDA, TODO C/
ARMARIOS, 1 VAGA, ELEVA -
DOR, SALAO DE FESTA, R$
700 MIL, ACETAMOS FI-
NANCIAMENTO, MARQUE
SUA VISITA, F-99191-9003
CRECI 9355J

LP395 OTIMO APTO C/65M,
3QTS, SUITE, SL P/ 02 AMB,
WC SOC, VARANDA, COZ,
1 VAGA, R$ 220  MIL, AC FI-
NANCF 99191.9003

TORRE                    

LP315 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M, 3
QTS, 1STE, WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, VARANDA, DCE,
2VGS,TODO C/ARMARIOS,
PISCINA, SL DE FESTA, PLAY,
R$ 500 MIL, AC FINANC. F
99191.9003

LP371-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE, APTO COM 67
M, 3 QUARTOS, 1 SUITE, SL
PARA 02 AMBS, COZINHA,
REFORMADO,PORCELA -
NATO, WC SOCIAL, TODO
COM ARMARIOS, 1 VG, ELE-
VADOR, LAZER COMPLE TO,
R$ 420 MIL, AC. FI NANC,
MARQUE SUA VISITA, F-
99191-9003 CRECI 9355J

BARRO                    

LINDA CASA COM QUIN-
TAL E JARDIM, 3 QTOS, 3
WC E 2 VGS, AO LADO DA
MATA PRESERVADA. 400
POR 380K. SO ESSA SEM-
ANA. F. (81)98635-9552.

PAU AMARELO              

2 Q, SALA GRANDE, COZ-
INHA, WCB, A 200M/ PRAIA,
INTERNET. R$ 170 MIL. A -
CEITO CARRO SEMI-NOVO
COMO PARTE. F: 9.9258-
5913/9.9414-6410.

PAU AMARELO              

2 ANDAR, COM 2 QUAR-
TOS, SALA PARA DOIS AM-
BIENTES, COPA/COZINHA,
WC, A 200M DA PRAIA,
COM INTERNET, CHUVEI -
RAO. R$ 600. FONE: 9.9258-
5913/9.9414-6410

OUTRAS MARCAS          
TIPO ANO 95, PRATA, AR
COND, JOGO DE RODA,
BANCOS DE COURO, ETC.
R$ 7.500,00. FONE: 99414-
6410/99258-5913.

ESTÉTICA/BELEZA          
SALAO MARANATA- CA-
BELEIREIROS COM 3 PRO -
F ISS IONAIS .AMBIENTE
CLIMATIZADO. R- MANOEL
QUEIROZ DA SILVA, 114 B,
TORRINHA. PROXIMO A
PREFEITURA DO CABO DE
SANTO AGOSTINHO. FO -
NE. 9105-8264. 8455-2249.
8746-5966. 8196-0351

SALAO MARANATA- CA-
BELEIREIROS COM 3 PRO -
F ISS IONAIS .AMBIENTE
CLIMATIZADO. R- MANOEL
QUEIROZ DA SILVA, 114 B,
TORRINHA. PROXIMO A
PREFEITURA DO CABO DE
SANTO AGOSTINHO. FO -
NE. 9105-8264. 8455-2249.
8746-5966. 8196-0351

MATERIAIS
ESPORTIVOS      

VENDO SINUCA, COM
BOLAS E TACOS, NOVA, DE
CESTA,EM MADEIRA DE LEI.
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